【本リリースに関するお問い合わせ】

TORIKI BURGER PR 事務局：株式会社カケル 担当:秋元・眞木

TEL: 03-6412-7251 FAX：03-6800-5677 MAIL：press@kakelu.com

PRESS RELEASE

報道関係各位                                                           2021 年 8 月 5 日

                                                            株式会社鳥貴族ホールディングス

鳥貴族グループ 新業態 チキンバーガー専門店

「TORIKI BURGER」8 月 23 日グランドオープンが決定！

全メニューラインナップをティザーサイトにて公開

 当社の子会社である株式会社 TORIKI BURGER（本社：大阪市浪速区 代表取締役社長：髙田哲也）

は、国産食材 100%※で作るチキンバーガー専門店「TORIKI BURGER（トリキバーガー）」の 1 号店

となる大井町店のグランドオープンを 8 月 23 日（月）に決定しましたのでお知らせいたします。ま

た、本日より全メニューラインナップをティザーサイトにて公開しました。

※法令に基づき、国産基準を満たしている生鮮食品、もしくは、最終加工国が日本となっている加工食品を「国産」として取り扱って

おります。尚、加工する際に使用する食品原料には外国産も含まれております。

■グランドオープンについて

 8 月 23 日（月）10 時より ※モーニングメニューの提供は 8 月 24 日（火）7 時からとなります。

■デイメニュー（提供時間：10:30～）セットメニュー

mailto:press@kakelu.com

【本リリースに関するお問い合わせ】

TORIKI BURGER PR 事務局：株式会社カケル 担当:秋元・眞木

TEL: 03-6412-7251 FAX：03-6800-5677 MAIL：press@kakelu.com

PRESS RELEASE

■モーニングメニュー（提供時間：7:00～10:30）セットメニュー

※サイドメニュー等を含む全メニューラインナップはティザーサイトにてご覧いただけます。

■ティザーサイト：https://toriki-burger.co.jp

■公式 Instagram アカウント：@torikiburger（https://www.instagram.com/torikiburger/）

■公式 Facebook ページ：https://www.facebook.com/torikiburger

■アルバイト募集中

https://bit.ly/3jhy1dT

＜株式会社 TORIKI BURGER 概要＞

所在地：大阪市浪速区立葉 1-2-12   代表者：代表取締役社長 髙田哲也

設立：2021 年 5 月 6 日  事業内容：チキンバーガー専門店「TORIKI BURGER」の営業

URL：https://toriki-burger.co.jp

＜株式会社鳥貴族ホールディングス 概要＞

所在地：大阪市浪速区立葉 1-2-12   代表者：代表取締役社長 大倉忠司

設立：1986 年 9 月 19 日  事業内容：グループ会社の経営管理など

URL：https://www.torikizoku.co.jp/company/

mailto:press@kakelu.com
https://toriki-burger.co.jp/
https://www.instagram.com/torikiburger/
https://www.facebook.com/torikiburger
https://toriki-burger.co.jp/
https://www.torikizoku.co.jp/company/